N E W S
Brevetti Montolit je leta 1946 zasnoval briljantni um Vincenza Montoli-
ja, ki se zatem ni nikoli ustavil; od takrat naprej je bil razvoj nenehen.
Od ustanovitve so bili njeni temeljni kamni: nagnjenost k inovacijam,
ustvarjalnost in nenehna želja po izboljšavah, bistvenega pomena za
ustvarjanje edinstvenih izdelkov, ki so zaščiteni z mednarodnimi pa-
tenti.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
SL  Varen kovček za diamantna orodja
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Hitrost
Durata - Life
Življenjska doba